Product data sheet uponor

Uponor Magna KoMnnekT KpOHLUTEMHIB
1045816

- KomMnaekT KpOHLUTeHIB 415 MOHTaXy NPpOMMCI0BOro Kosiektopy Uponor 1 1/2 ", cknaAaeTbes 3:
- KpoHLUTEeliH KOPOTKWUIA: 2 LIT;

- KpoHLUTeliH AOBruiA: 2 WT;

- KpinneHHs, 1 komnaekT:

- 8 Wypynis 6x60 MMm;

- 8 N1IaCTUKOBKX aHKepiB 8x40 MM.

- Matepian: noniamig.

Mpo npoaykT Uponor Magna KomMnneKT KpOHLUTenHIB
Cneumdpikauis

- IHTerpyeTbcsa 6e3nocepeaHbO B 6€TOHHWI LWap Nigaorm

Cdepu BUKOPUCTAHHSA

= OI'IaﬂeHHFI/OXOﬂO,q)KeHHﬂ BENNKNX MPOMUNCTIOBUX abo KOMepLLif;lHI/IX naoLy
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHuui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
[osxunHa ynakosku PL1
[oexwunHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakoBku PL1
Kinbkictb ynakoskun PL4
Twn ynakosku PL1

Tun ynakosku PL4
O6car ynakoskum PL1
O6car ynakosku PL4

Bara ynakosku PL1
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4021598115989
35001045816
04021598115989
2024100
8601843
2419278
466235224

25
145
0,314
100

T

06414905655717
06414905400775
62

1500

360

1200

1

232

Base Box

Pallet

0,0029016

1,44

0,364
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Bara ynakoeku PL4 109,448
LLvpuHa ynakoskn PL1 130
LWnpuHa ynakoBku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i]

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1045816

