

## Uponor Magna Комплект кронштейнів

**1045816**

- Комплект кронштейнів для монтажу промислового колектору Uponor 1 1/2", складається з:
- Кронштейн короткий: 2 шт;
- Кронштейн довгий: 2 шт;
- Кріплення, 1 комплект:
- 8 шурупів 6x60 мм;
- 8 пластикових анкерів 8x40 мм.
- Матеріал: поліамід.



### Про продукт Uponor Magna Комплект кронштейнів

#### Специфікація

- Інтегрується безпосередньо в бетонний шар підлоги

#### Сфери використання

- Опалення/охолодження великих промислових або комерційних площ

## Uponor Magna Комплект кронштейнів

1045816



## Product code

Item no EAN	4021598115989
Item no GF	35001045816
Item no GTIN	04021598115989
Item no LVI	2024100
Item no NRF	8601843
Item no RSK	2419278
Item no VVS	466235224

## Розміри

Висота елемента	25
Довжина одиниці товару	145
Вага одиниці товару	0,314
Ширина одиниці товару	100
Item_UOM	шт

## Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905655717
Упаковка GTIN PL4	06414905400775
Висота упаковки PL1	62
Висота упаковки PL4	1500
Довжина упаковки PL1	360
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL4	232
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,0029016
Обсяг упаковки PL4	1,44
Вага упаковки PL1	0,364

Вага упаковки PL4	109,448
Ширина упаковки PL1	130
Ширина упаковки PL4	800

## Technical documents

[Download documents here](#) 

Представництво Упонор ГмБХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E [info-ukraine@uponor.com](mailto:info-ukraine@uponor.com)

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)